
 
Kouluverkkoselvitys 2025 / Kunnanvaltuuston ponnen käsittely 
  
Sivistyslautakunta 24.02.2026 § 22  
  
 
 

Kunnanvaltuusto hyväksyi 8.12.2025 keskusta-alueen 
kouluverkkoselvityksen yhteydessä ponnen, jossa edellytetään 
selvitettävän, miten entisen Myllymäen koulun pihassa parakeissa 
opiskelevien Ehnroosin ja Kirkonkylän koulun oppilaiden olosuhteita 
parannetaan siihen asti, kunnes uusi Ehnroosin koulurakennus saadaan 
käyttöön. 
 
Selvitysryhmään kuuluvat opetuspäällikkö, toimitilapäällikkö, 
talotekniikan asiantuntija, työpäällikkö ja Ehnroosin koulun rehtorit. 
Ensimmäisessä kokouksessa 15.1.2026 todettiin, että on tärkeää 
kutsua mukaan myös Hepola-Kirkonkylän rehtorit, koska myös 
Kirkonkylän oppilaita on väistössä entisen Myllymäen koulun pihassa 
olevissa parakeissa ja olosuhteiden parannus koskee myös heitä. 
 
Olosuhteiden parannusta suunniteltaessa on huomioitava, että 
parakkeja käytetään opetustiloina vielä ainakin noin 4 vuotta. Tänä 
aikana entisen Myllymäen koulun vanha osa puretaan ja 
täydennysrakentaminen Ehnroosin koulun yhteyteen alkaa. Ehnroosin 
yhtenäiskoulun ryhmämäärä pienenee ja tämä tuo tilanväljyyttä 
nykyisiin Ehnroosin tiloihin. Hepolan oppilasryhmiä alkaa siirtyä 
Riihenmäen kouluun syksyllä 2027, ja tämä puolestaan tuo tilaväljyyttä 
Hepolan kouluun. 
 
Alustavissa suunnitelmissa ovat seuraavat toimenpiteet olosuhteiden 
parantamiseksi: 

  Ehnroosin rakennusta hyödynnetään vuosiluokkien 1-6 
opetukseen suuremmissa määrin. Lukuvuodeksi 2026-2027 
Ehnroosin kuudensille luokille osoitetaan kotiluokat Ehnroosin 
uudesta koulurakenuksesta. Ehnroosin tiloja hyödynnetään 
myös taide- ja taitoaineiden opetukseen ja ruokailuihin. Tämä 
tuo tilaväljyyttä parakeihin. 

  Parakkeja kunnostetaan (ilmanvaihdon huoltoa ja säätöä, 
sisäseinien maalausta ja huonokuntoisten vesikalusteiden 
vaihtoa). 

  Parakkien opetustiloihin hankitaan uusia opetuskalusteita. 
  Sääksjärveltä vapautuva parakkirakennus siirretään Myllymäen 

kentälle, jos siirtäminen on mahdollista. Siirrettävään 
väliaikaistilaan saadaan henkilöstölle kokoontumistila muiden 
väliaikaisten opetustilojen läheisyyteen ja eriyttämistilaa 
opetukseen. 

  Kirkonkylän koulun väistössä olevat ryhmät väistävät Hepolan 
kouluun 2027 alkaen Ehnroosin koulun uuden osan 
valmistumiseen asti. Tämä tuo myös lisää väljyyttä parakkien 
opetustiloihin. 

  Myllymäen rakennuksen uudemman osan osalta tehdään 
sisäilmatutkimukset. 

  Ehnroosin alakoululaiset hyödyntävät Ehnroosin uuden 
koulurakennuksen välituntipihaa. Välituntipihan ja Myllymäen 
kentän välistä kulkuyhteyttä parannetaan aidalla. 

 



Toimenpiteitä on tarkoitus toteuttaa mahdollisimman nopeasti. 
 

Valmistelija  
 Opetuspäällikkö Marko Lipponen, sähköposti 

marko.lipponen(@)mantsala.fi 
 

Esittelijä 
 Sivistysjohtaja Ahvo Timo 

 
Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää antaa kunnahallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle tiedoksi ponnen edistämiseen suunnitellut 
toimenpiteet. 
 

Päätös 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 

 
 

 
Kunnanhallitus 09.03.2026 § 36  
  

 
 

Valmistelija  
 Opetuspäällikkö Lipponen Marko, marko.lipponen@mantsala.fi 

 
Esittelijä  
 Kunnanjohtaja Laurila Hannu 

 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi ponnen edistämiseen suunnitellut 
toimenpiteet ja esittää sen edelleen valtuustolle tiedoksi. 
 

Käsittely 
 Opetuspäällikkö Marko Lipposta kuultiin asiantuntijana pykälän 

yhteydessä. 
 
Päätös 

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
- Merkittiin, että Taina Ahonen imoitti esteellisyytensä (palvelussuhde- 

ja toimeksiantojäävi) ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi klo 16.04 – 16.30.  

 
 
 

 
Kunnanvaltuusto 23.03.2026     
175/00.01.05/2025   

 
 

Päätösehdotus 
 Kunnanvaltuusto merkitsee tiedoksi ponnen edistämiseen suunnitellut 

toimenpiteet. 
 

Päätös   


